
Usnesení  
Zastupitelstva města Borohrádek 

konaného dne 26. 10. 2009 
 
 
Usnesení číslo: KST 598/09 Dol 

 
Zastupitelstvo města Borohrádek  

             
I. B e r e   n a   v ě d o m í : 

1.  Kontrolu dříve přijatých usnesení 
2.  Ve věci prodeje bytového domu čp. 554, Nádražní ulice, Borohrádek: 
   - Prohlášení vlastníka, které mimo jiné vymezuje bytové jednotky a určuje společné        
části budovy. Do společných částí budovy je zahrnuta i technologie elektrokotelny,        
která nebyla předmětem samostatného ocenění.  

     - Text kupní smlouvy, která bude předložena stávajícím nájemníkům bytů.  
3. Informaci o postupu prodeje RD v místní části Šachov. 
 

II. S c h v a l u j e  : 
1.  Program zasedání v předloženém znění 
2. Návrhovou komisi ve složení: Ing. Václav Štefan, Libor Kašpar, Stanislav Florián 
3. Koupi pozemku p.č. 902/12 – ostatní plocha o výměře 777m2 v k.ú. Borohrádek. 
4. Smlouvu o bezúplatném převodu pozemků p.č. 959/1; 959/15 
5. RO. č. 29 - záloha dotace Comenius regio ve výši 377.909,28 Kč 
 RO. č. 32 - nákup hasičského auta ve výši 6.442.222,- Kč  
6. Nové zřizovací listiny pro ZŠ a MŠ. 
7. Souhlasné prohlášení a přechod vlastnického práva na město Borohrádek k následujícím 

nemovitostem:  
 pozemek parc. č. 853/19 o výměře 3916 m2,lesní pozemek, 
 pozemek parc. č. 853/22 o výměře 363 m2,  lesní pozemek, 
 pozemek parc. č. 853/23 o výměře 504 m2,  lesní pozemek, 
 pozemek parc. č. 853/2   o výměře 205 m2,  lesní pozemek, 
 pozemek parc. č. 833/1   o výměře 2166 m2,lesní pozemek, 
 pozemek parc. č. 833/2   o výměře 869 m2,  lesní pozemek, 
 pozemek parc. č. 833/3   o výměře 108 m2,  lesní pozemek, 
 a to vše v souladu se souhlasným prohlášením k nemovitostem zapsaným na LV č. 900 

vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Rychnov 
nad Kněžnou  

8. Úpravu pravidel prodeje bytů v čl. VII. odst. 1) a čl. VIII. odst. 1) a dále v čl. III. odst. 3 v 
případě shodných nabídek se ruší text: “podle pravidel stanovených ZM“ a nahrazuje se 
textem: „bude výběrové řízení zrušeno a vyhlášeno nové“. 

9. Souhlasné prohlášení a přechod vlastnického práva k pozemku, parc. č. 905 o výměře 
1879 m2 lesní pozemek na město Borohrádek. 

 
III. O d k l á d á 

1. Záměr prodeje pozemků p.č. 601 - trvalý travní porost o výměře 7354 m2 v k.ú. 
Borohrádek. 

 
 
 
...............................................      ............................................. 
Milan Maček        Petra Matějíčková 

starosta        místostarostka 


